
UCHWAŁA NR 249/IX/25 
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina 
Namysłów oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) w związku  z art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 285), Rada Miejska w Namysłowie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 219/IX/25 Rady Miejskiej w Namysłowie z dnia 25 września 2025 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Namysłów oraz warunków i zasad korzystania 
z tych przystanków załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Namysłowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Bartosz Medyk 
 

Id: 0728404D-D2EF-443B-B7B9-93D30C9183F0. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr 249/IX/25 

Rady Miejskiej w Namysłowie 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których  właścicielem jest Gmina Namysłów 

L. p.  Kategoria -
numer drogi/ 

działki 

Miejscowość Ulica Lokalizacja Numer 
przystanku 

1. powiatowa -   
nr 1108 O 

Baldwinowice bez nazwy Naprzeciw posesji  
nr 9 

01 

2. powiatowa-   
nr 1127 O 

Barzyna bez nazwy Naprzeciw posesji  
nr 19 

01 

3. powiatowa -  
nr 1106 O 

Brzezinki bez nazwy Naprzeciw posesji  
nr 8B 

01 

4.  powiatowa -   
nr 1127 O 

Brzozowiec  bez nazwy Przy remizie OSP 01 

5. powiatowa -   
nr 1128 O 

Brzozowiec bez nazwy Przy skręcie do 
posesji 33 

02 

6. powiatowa -
1128 O 

Brzozowiec  bez nazwy Przy posesji nr 39 03 

7. powiatowa -    
nr 1104 O 

Głuszyna  Główna Przy sklepie 01 

8. powiatowa -  
nr 1105 O 

Głuszyna  Krótka Skrzyżowanie  ulicy 
Długiej i Krótkiej 

02 

9. powiatowa -  
nr 1104 O 

Głuszyna  Główna Przy remizie OSP 03 

10. powiatowa -  
nr 1106 O 

Głuszyna  Główna Kierunk Brzezinka – 
naprzeciw posesji 

167A 

04 

11. wewnętrzna 
gminna  -

działka nr 26 

Igłowice  bez nazwy Przy posesji nr 13 01 

12. powiatowa -  
nr 1108 O 

Igłowice 
 

bez nazwy Kierunek Woskowice 
Małe – przy posesji  

nr 25 

02 

13. gminna - 
nr 100156 O 

Józefków bez nazwy Naprzeciw posesji  
nr 6 

01 

14. powiatowa -  
nr 1102 O 

Kowalowice  Główna Przy posesji nr 36 01 

15. powiatowa -   
nr 1102 O 

Kowalowice  Główna Przy kościele 02 

16. powiatowa -  
nr 1102 O 

Kowalowice  Główna Kierunek Smogorzów 
– przy kapliczce 

03 

17. powiatowa -  
nr 1109 O 

Kowalowice Słoneczna Naprzeciw posesji  
nr 30 

04 

18. powiatowa - 
 nr 1126 O 

Krasowice  Główna Przy posesji nr 1 01 

 

Id: 0728404D-D2EF-443B-B7B9-93D30C9183F0. Podpisany Strona 1



 
19. powiatowa -  

nr 1126 O 
Krasowice Główna Skrzyżowanie ulic 

Główna i Łąkowa – 
naprzeciw posesji  

nr 37 

02 

20. powiatowa -  
nr 1126 O 

Krasowice  Główna Przy boisku 03 

21. powiatowa -  
nr 1129 O 

Ligota Książęca  bez nazwy W kierunku na 
Wszeradów 

01 

22. powiatowa -  
nr 1129 O 

Ligota Książęca  bez nazwy W kierunku na 
Barzynę 

02 

23. powiatowa -  
nr 1129 O 

Ligota Książęca  bez nazwy W kierunku na 
Brzozowiec 

03 

24. powiatowa -   
nr 1194 O 

 Wszeradów bez nazwy Przy posesji nr 1 01 

25. powiatowa -  
nr 1125 O 

Ligotka  Główna Przy świetlicy 01 

26. powiatowa -  
nr 1125 O 

Ligotka  Główna Naprzeciw posesji  
nr 62 

02 

27. powiatowa -   
nr 1116 O 

Łączany bez nazwy Przy stawie – przy 
posesji nr 60 

01 

28. gminna -  
nr 100156 O 

Michalice bez nazwy Naprzeciw posesji  
nr 15A 

01 

29. gminna -  
nr 100125 O 

Mikowice  bez nazwy Za placem zabaw 01 

30. powiatowa -  
nr 1129 O 

Minkowskie  bez nazwy Przy pałacu – na 
przeciw posesji  
nr 70A – 70B 

01 

31. powiatowa -   
nr 1129 O 

Minkowskie  bez nazwy Naprzeciw posesji  
nr 57 

02 

32. powiatowa -   
nr 1101 O 

Namysłów Oławska 
(rondo) 

W stronę Przeczowa – 
przy posesji nr 20A 

01 

33. powiatowa –  
nr 1101 O 

Namysłów Oławska  
(rondo) 

Przy posesji nr 19 02 

34. gminna – nr 
100170 O 

Namysłów Józefa 
Piłsudskiego 

Przy Przedszkolu  
Nr 1  

03 

35. gminna –  
nr 100178 O 

Namysłów Marii 
Konopnickiej 

Przy basenie 04 

36. powiatowa -  
nr 1101 O 

Niwki bez nazwy Naprzeciw posesji  
nr 5 

01 

37. gminna 
nr 100105 O 

Nowe 
Smarchowice 

bez nazwy Kierunek Zielony Dąb 01 

38. wewnętrzna 
gminna –

działka nr 25/3 

Nowy Dwór  bez nazwy Naprzeciw posesji  
nr 1A 

01 

39. powiatowa -  
nr 1130 O 

Nowy Folwark bez nazwy Przy świetlicy 
wiejskiej 

01 

40. powiatowa -   
nr 1102 O 

Objazda  bez nazwy Przy posesji nr 69 01 

41. powiatowa -  
nr 1102 O 

Objazda  bez nazwy Kierunek Namysłów 
– koniec wsi 

02 

42. powiatowa -   
nr 1105 O 

Pawłowice 
Namysłowskie 

bez nazwy Kierunek Głuszyna – 
przy posesji nr 13A 

01 

Id: 0728404D-D2EF-443B-B7B9-93D30C9183F0. Podpisany Strona 2



43 gminna  -  
(działka nr 5/6)  

Przeczów bez nazwy Naprzeciw posesji 
55B – 55L 

01 

44. powiatowa -  
nr 1114 O 

Rychnów bez nazwy Przy placu zabaw – 
naprzeciw posesji 

13A 

01 

45. powiatowa -   
nr 1103 O 

Smarchowice 
Małe 

bez nazwy Naprzeciw krzyża 01 

46. powiatowa  
nr 1101 O 

Smarchowice 
Śląskie 

Zabytkowa Przy posesji nr 38B 01 

47 powiatowa -    
nr 1101 O 

Smarchowice 
Śląskie  

Zabytkowa Naprzeciw posesji  
nr 27 

02 

48. powiatowa -   
nr 1101 O 

Smarchowice 
Śląskie  

Zabytkowa Przy świetlicy 
wiejskiej 

03 

49. gminna -  
nr 100134 O 

Smarchowice 
Wielkie  

 Apostoły Przy posesji nr 6 01 

50. powiatowa -   
nr 1105 O 

Smogorzów  Główna Przy posesji nr 56 01 

51. powiatowa  -   
nr 1105 O 

Smogorzów Główna Przy szkole 02 

52. powiatowa -   
nr 1105 O 

Smogorzów  Główna Kierunek Głuszyna - 
za zjazdem do posesji 

21,26 

03 

53. powiatowa -   
nr 1105 O 

Smogorzów 
 

Główna Przy posesji nr 10 04 

54. powiatowa - 
 nr 1108 O 

Woskowice Małe  Pałacowa Przy OLO 01 

55. powiatowa -   
nr 1108 O 

Woskowice Małe  Szkolna Przy posesji nr 5 02 

56. powiatowa -   
nr 1117 O 

Ziemiełowice bez nazwy Przy posesji nr 11 01 

57. powiatowa -   
nr 1129 O 

Żaba  Zielona Przy posesji nr 26 01 

 

Id: 0728404D-D2EF-443B-B7B9-93D30C9183F0. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR 249/IX/25 RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wykaz przystanków komunikacyjnych, których  właścicielem jest Gmina Namysłów


		2025-11-27T08:40:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




